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Bartosz Bluma      Chojnice, 1 lipca 2020 r. 

Radny Rady Miejskiej 

w Chojnicach 

 

 

 

 

 

Arseniusz Finster 

Burmistrz Miasta Chojnice 

 

za pośrednictwem 

Antoni Szlanga 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chojnicach 

 

 

 

 

INTERPELACJA 
 

 

 

Zwracam się o podjęcie działań w poniżej przedstawionych sprawach: 

 

1. Plac zabaw na ul. Ludowej/Skrajnej – zwracam się z wnioskiem o pilną interwencję na 

wskazanym placu zabaw. Drewniana konstrukcja jednego z urządzeń (ślizgawka dla dzieci) jest 

przechylona na jedną ze stron. Mając na uwadze, że urządzenie to zainstalowane zostało wiele 

lat temu mogło dojść do zniszczenia słupów drewnianych, tworzących jego konstrukcję. 

Urządzenie to w obecnym stanie może realnie zagrażać zdrowiu i bezpieczeństwu 

użytkowników. Zwracam się o naprawę urządzenia, w celu przywrócenia jego pełnej 

funkcjonalności. 

 

2. Z przekazanych informacji od osób poruszających się ul. Tucholską w Chojnicach wynika, że 

nie działa prawidłowo część oświetlenia ulicznego na ul. Tucholskiej. Chodzi o lampy 

oznaczone numerami: 126,127,129, 130.  

 

 

3. W związku z posiadaniem przez miasto pozwolenia na budowę kanalizacji deszczowej na 

ulicach: Przytorowa, Willowa oraz mając na uwadze, że ważność tego pozwolenia ubiegać 

będzie w I połowie 2021 roku, zwracam się wnioskiem o wpisanie tego przedsięwzięcia 

inwestycyjnego do budżetu Miasta Chojnice i  przystąpienie do jego realizacji tego w 2021 

roku. Obecnie po obfitych opadach deszczu woda zbiera się w kilku punktach ulicy tworząc 

liczne kałuże utrudniające przejazd i poruszanie się pieszych. Najtrudniejsza sytuacja jest na 

wysokości nieruchomości położonej przy ul. Willowej 1B, gdzie tworzy się 

kilkudziesięciometrowa, głęboka kałuża i często doprowadza do zalewania sąsiednich posesji 

oraz budynków. Z taką sytuacją mamy do czynienia w tym miejscu od blisko 20 lat. Mieszkańcy 



wielokrotnie zapewniani byli przez Burmistrza Miasta Chojnice o chęci realizacji tej inwestycji. 

Mając na uwadze powyższe wnioskuję o niezwłoczną realizację tego zadania. 

 

 

Proszę o przekazanie informacji o podjętych działaniach i jego wynikach. 

 

Z poważaniem 
 

Bartosz Bluma 
Radny Rady Miejskiej 

w Chojnicach 

 

 


